
     YILI: 47          SAYI: 10242     30 TEMMUZ 2024 salý FÝYATI 4,00 TL 

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER ÇAM

2'de

e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com

AVUKAT ARABULUCU

İBRAHİM KOYUNCU

BAKIŞ AÇISI

e-mail: ibrahimkoyuncu40hotmail.com

AVUKAT ARABULUCU

İBRAHİM KOYUNCU

BAKIŞ AÇISI

3'te

2'de

4'te
2'de

2'de

2'de

NİZAMÜLMÜK-3

KIRŞEHİR 

SEVDASI  

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Büyük Millet Mec-
lisi'nde (TBMM) ger-
çekleştirdiği konuş-
mada, ekonomiye 
dair önemli açıklama-
larda bulundu. 
 Milletvekili 
Erkan, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Er-

doğan’ın önderliğin-
de AK Parti hüküme-
tinin aldığı tedbirlerle 
ekonomideki iyileş-
menin katlanarak ar-
tacağını vurguladı.
 TBMM kürsü-
sünde yaptığı konuş-
mada Milletvekili 
Erkan, “Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın önderli-

ğinde, AK Parti hükü-
metimizin aldığı tüm 
tedbirlerle ekonomi-
de iyiye gidiş katla-

narak artacaktır. Tabii 
ki AK Parti olarak 
tüm bu ekonomik ve-
rileri yakından takip 

ediyor, ülkemizde ti-
cari hayatın güvenli 
bir ortamda tesisi 
için tüm 

Milletvekili Erkan’dan ekonomi 
üzerine önemli açıklamalar

“Ekonomideki 
iyileşme 

katlanarak
 artacak”

Ekonomik Büyüme 
ve İstikrar Hedefleri

Küresel Pazarlar 
ve Rekabet Gücü

 - Kırşehir'de polis 
ekiplerince minik öğrencile-
re uygulamalı olarak trafik 
kuralları hakkında bilgi ve-

rildi.
 İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Tescil ve Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri, 

Kırşehir'de öğrencilere
 trafik kuralları anlatıldı

2'de

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu'nun liderliğinde, Kırşehir 
Devlet Hastanesi inşaatında hizmet kalitesi-
ni artırmayı amaçlayan ilk çalışma toplantısı 

gerçekleştirildi. 400 yataklı yeni hastane bi-
nasında düzenlenen bu önemli toplantı, Kır-
şehir’in sağlık hizmetlerinde büyük bir dö-
nüşümün başlangıcını temsil ediyor.

 Dr. Ertan Değirmencioğlu, açılış ko-
nuşmasında, “Yeni hastanemiz, sadece fizik-
sel yapısıyla değil, sunacağı hizmet kalite-
siyle de örnek teşkil edecek” diyerek 

Kırşehir'de sağlık hizmetlerinde büyük dönüşüm: 

Yeni Devlet Hastanesi 
için ilk adım atıldı

 Kırşehir, geçtiğimiz hafta 
sonu unutulmaz bir düğüne sahne 
oldu. 
 Şehrin tanınmış iş insanla-
rından Ferhat Çağlayan'ın oğlu Ali 
Çağlayan, hayatını Nebahat İnce ile 
birleştirerek mutluluğa adım attı. 
 İhtişamlı düğün, iş ve siya-
set dünyasından birçok önemli ismi 
bir araya getirdi.

Kırşehir, 
muhteşem bir

 düğüne ev 
sahipliği yaptı

 Kırşehir Eğitim camiası, bu hafta 
sonu gerçekleşen anlamlı bir düğünde bir 
araya geldi.
  Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şube Baş-

kanı Hudaı Pakel’in oğlu Hüseyin Pakel, 
Buse Duran ile muhteşem bir törenle ha-
yatlarını birleştirdi. 
 Bu özel günün sürprizi ise 

Pakel ailesinin mutlu günü…

Kırşehir Eğitim Camiası, Hüseyin Pakel 
ve Buse Duran’ın Düğününde Buluştu

 Kırşehir’in Mucur ilçesinde yeni kay-
makam Emre Yeşilbaş görevine başladı. Da-
ha önce Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde

Emre Yeşilbaş 
Mucur İlçesi 

Kaymakamlığı 
görevine başladı

Engellilere 
yönelik 

vergi
 muafiyeti
 tehlikede:
Memur Sen

 Kırşehir
 Şubesi
 uyardı
Haberi 4'te
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Kırşehir'de sağlık hizmetlerinde büyük dönüşüm: 
Yeni Devlet Hastanesi için ilk adım atıldı

Milletvekili Erkan’dan ekonomi 
üzerine önemli açıklamalar

1'den Devam
tedbirleri alıyoruz. Türk şirketlerinin küresel 
pazarlarda rekabet gücünün artırılması, fi-
nansal ve operasyonel sürdürülebilirlikleri 
adına tüm adımları atıyoruz.
  Ülkemizin ekonomisinde gelişim 
doğrultusunda şirketlerimizin daha da güç-
leneceğini biliyoruz.” ifadelerini kullandı.
Erkan, konuşmasında AK Parti'nin ekonomi-
yi güçlendirme kararlılığını vurgularken, 
Türk şirketlerinin küresel pazarlarda daha 
rekabetçi olmaları için alınan önlemler ve 
atılan adımlarla ilgili detaylar paylaştı. 
 Ticari hayatın güvenli bir ortamda 
sürdürülmesi ve şirketlerin finansal sürdü-
rülebilirliklerinin sağlanması adına yapılan 
çalışmaların önemine dikkat çekti.

 Milletvekili Erkan’ın TBMM kürsü-
sündeki konuşması, ekonomideki iyileşme 
ve sürdürülebilirlik hedeflerine yönelik 
güçlü bir mesaj olarak değerlendirildi. Bu 
mesaj, ekonomik büyüme ve istikrarın sağ-
lanması için atılan adımların önemini bir 
kez daha ortaya koydu.
 Türkiye’nin ekonomik geleceği 
adına umut verici açıklamalarda bulunan 
Erkan, AK Parti hükümetinin ekonomik poli-
tikalarının ve alınan tedbirlerin, ülke ekono-
misine olumlu yansımalarını sürdüreceğini 
belirtti. 
 Ayrıca, Türk şirketlerinin küresel 
arenada daha güçlü bir konum elde etme-
leri için atılan adımların süreceğini vurgula-
dı. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de öğrencilere trafik kuralları anlatıldı
1'den Devam
Cacabey Meydanı'nda çocuklarda trafik bi-
lincinin oluşması için etkinlik düzenlendi.
 Küçük yaşlarda trafik bilincinin aşı-
lanmasının amaçlandığı programda, yaya 
geçitler, araçta arka koltukta oturulması, 
emniyet kemeri takmalarını, güvenli geçiş 

yöntemleri ve yaya olarak uyulması gere-
ken kurallar anlatıldı.
 Daha sonra çocuklara oluşturulan 
küçük parkurda akülü araçlarla uygulamalı 
olarak da trafik eğitimi verildi.
 Etkinliğin 2 gün süreceği belirtildi. 
KIRŞEHİR (AA)

1'den Devam
projenin önemine vurgu yaptı. Toplantıda, 
hastane personelinin daha iyi şartlarda ve 
daha verimli çalışabilmesi için gereken dü-
zenlemeler masaya yatırıldı. 
 Ayrıca sağlık çalışanlarının motivas-
yonunu artıracak ve hizmet kalitesini yük-
seltecek adımlar detaylı bir şekilde tartışıldı.
 Toplantıya katılanlar, yeni hastane-
nin Kırşehirli vatandaşlara sunulacak sağlık 
hizmetlerinin kalitesini artırmada ve şehrin 
sağlık alanındaki ihtiyaçlarını karşılamada 
büyük bir rol oynayacağı konusunda hemfi-
kir oldular. 
 Bu doğrultuda çeşitli değerlendir-
meler yapıldı ve öneriler sunuldu.

İl Sağlık Müdürü Dr. Değirmencioğlu, “Bu 
hastane, hem Kırşehir’in sağlık altyapısını 
güçlendirecek hem de vatandaşlarımıza en 
yüksek standartlarda hizmet sunmamıza 
olanak tanıyacak. Hedefimiz, sağlık hizmet-
lerinde örnek bir model oluşturmak” şeklin-
de konuştu.
 Kırşehir Devlet Hastanesi inşaatı, 
hızla devam ederken, bu tür toplantılarla 
sağlık hizmetlerinde sürekli bir iyileşme he-
defleniyor. Yeni hastanenin tamamlanma-
sıyla birlikte, Kırşehir’de sağlık alanında 
önemli bir dönüşüm gerçekleşeceği ve va-
tandaşların bu hizmetlerden en iyi şekilde 
faydalanacağı belirtiliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Emre Yeşilbaş Mucur İlçesi 
Kaymakamlığı görevine başladı
1'den Devam
kaymakamlık yapan Yeşilbaş, Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 
Mucur’a atandı. 02.07.2024 tarihinde Resmî Gazete’de yayımlanan 
2024/187 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Kırşehir’in 
Mucur ilçesine atanan Kaymakam Emre Yeşilbaş, 24.07.2024 tarihi 
itibari ile yeni görevine başladı.
 Kaymakam Yeşilbaş, Mucur’a atanması öncesinde Afyon-
karahisar’ın Çay ilçesinde başarılı çalışmalar yürütmüş ve halkın 
takdirini kazanmıştı. Yeni görevinde de aynı başarıyı Mucur’da sür-
düreceği beklentisiyle, ilçe halkı ve kurumlar tarafından memnuni-
yetle karşılandı.Kaymakam Yeşilbaş’a yeni görevinde başarılar dili-
yoruz. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir, muhteşem bir düğüne 
ev sahipliği yaptı

1'den Devam
Düğün, şehrin sosyal yaşamında uzun süre 
konuşulacak anlar yaşanmasına vesile oldu. 
 Ünlü iş insanları ve siyasilerin yanı 
sıra, şehrin ileri gelenlerinin de katıldığı bu 
özel gece, zarif detayları ve gösterişli süsle-
meleriyle dikkat çekti.

 Ferhat Çağlayan, oğlunun bu 
mutlu gününde duygusal anlar yaşarken, 
Nebahat İnce'nin zarafeti ve güzelliği göz 
kamaştırdı.
  Ali ve Nebahat Çağlayan çiftine 
ömür boyu mutluluklar dileriz.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Pakel ailesinin mutlu günü…
1'den Devam
nikah şahidi olarak sahneye çıkan isim 
oldu.
 Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı 
Talip Geylan, yoğun programına rağmen bu 
özel gün için Kırşehir’e gelerek, genç çiftin 
nikah şahidi oldu. 
 Geylan’ın düğünde yer alması, ko-
nuklar arasında büyük bir coşkuyla karşı-
landı. Geylan, yaptığı kısa konuşmada, 
Pakel ve Duran ailelerini tebrik ederek, 

genç çifte mutluluklar diledi.
Düğün, Kırşehir’in önde gelen eğitimcileri, 
sendika üyeleri ve aile dostlarının katılımıy-
la renklendi. 
 Renkli anların yaşandığı bu özel 
gün, hem aileler hem de katılımcılar için 
unutulmaz anılara sahne oldu.
  Hüseyin Pakel ve Buse Duran’ın 
mutlulukları, Kırşehir eğitim camiasını bir 
araya getirerek, güzel bir dayanışma örneği 
sergiledi. (SEVGİ ER)

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Kadın Üreti-
cilere Hibe Desteği Vermeye Devam Ediyor
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Kırsal Kalkınma Ya-
tırımları Destekleme Programı (KKYDP) kapsamında Tarımsal Alt-
yapı Yatırımlarının Desteklenmesi projesi çerçevesinde hibe almaya 
hak kazanan kadın üreticilerle sözleşme imzalamaya devam ediyor. 
 Bu kapsamda, hayvancılık ekipmanları konusunda hibe al-
maya hak kazanan bir kadın üretici, Kırşehir Tarım ve Orman İl Mü-
dürü Mustafa İlmeç ile hibe sözleşmesini imzaladı.
 İmza töreni sonrasında Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, “Yatırımcımıza ve Kırşehir'e hayırlı olsun.” açıklamasında bu-
lunarak, bu desteğin kırsal kalkınmanın sürdürülebilirliğini artırma-
yı ve tarımsal altyapıyı güçlendirmeyi hedeflediğini belirtti. 
 Ayrıca, kadın üreticilerin bu programdan faydalanmasıyla 
kırsal alanda kadınların ekonomik faaliyetlere daha aktif katılımının 
teşvik edildiği vurgulandı.
 Bu destekler, kırsal bölgelerde yaşayan kadın üreticilerin ta-
rımsal faaliyetlerini geliştirerek, ekonomik bağımsızlıklarını artırma-
larına olanak tanıyor. 
 Kırsal Kalkınma Yatırımları Destekleme Programı (KKYDP) 
sayesinde, kadın üreticiler modern tarım teknikleri ve ekipmanları 
kullanarak verimliliklerini artırma fırsatı buluyor.
KADIN ÜRETİCİLERDEN BÜYÜK İLGİ
 Hibe desteği programına başvuran kadın üreticiler, projele-
rini geliştirerek tarımsal üretimde daha etkin rol alıyor. 
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün bu desteği, kır-
sal alanda yaşayan kadınların girişimcilik ruhunu destekleyerek, ta-
rımsal kalkınmaya önemli katkılar sağlamayı hedefliyor.
 Kadın üreticilerin bu tür desteklerle elde ettikleri başarılar, 
diğer kadınlara da örnek teşkil ederek, kırsal kalkınmada kadınların 
rolünü güçlendirmeye devam ediyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, önümüzdeki dö-
nemde de kadın üreticilere yönelik desteklerini artırarak, kırsal kal-
kınmanın sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik çalışmalarını sürdü-
recek. (FİLİZ ÖZ)

Kadın üreticilere hibe desteği
 Ticaret Bakanlığı, tüketicileri 
mağdur eden 40 e-ticaret firmasına yılın 
ilk yarısında 230 milyon lira idari para ce-
zası uygulanmasını kararlaştırdı.
 Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
perakende ticarette payı ve önemi artan 
mesafeli satışların, kolay, çabuk ve pra-
tik bir alışveriş metodu olması sebebiyle 
tüketiciler için vazgeçilmez hale geldiği 
ancak bu tür alışverişlerde sözleşme ko-
nusu ürünleri fiziken görme ve kontrol 
etme imkanının olmaması, satıcı ile yüz 
yüze iletişim kurulmaması gibi hususla-
rın tüketicileri istismara karşı daha zayıf 
duruma getirdiği bildirildi.Bu alışverişler-
de tüketicilerin tam ve doğru bilgilendi-
rilmesi ile sözleşmeden cayma ve ürün 
teslimine ilişkin hakların önem arz ettiği-
ne işaret edilen açıklamada, bu hususla-
rın Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği ile 
güvence altına alındığı aktarıldı.
 Açıklamada, bu yıl içerisinde tü-
keticilerden Bakanlığa gelen başvurulara 
dikkat çekilerek, şu ifadelere yer verildi: 
 "Tüketicilerin ekonomik çıkarla-
rının korunmasını teminen başta tüketi-
cinin bilgisi ve onayı olmaksızın ürünün 
stokta bulunmadığı gerekçesiyle yapılan 
sipariş iptalleri, satın alınan ürünlerin 
mevzuatta belirtilen süre içerisinde tes-
lim edilmemesi ve bu sürelere uyulma-
ması nedeniyle tüketiciler tarafından fes-
hedilen sözleşmelere ilişkin bedel iadesi-
nin süresi içerisinde yapılmaması konu-
ları olmak üzere tüketici mağduriyetleri-
nin yoğunlaştığı hususlarda Bakanlığı-
mızca inceleme ve denetimler yapıldı. 
 Bu kapsamda 2024 yılının ilk ya-
rısında denetlenen 42 firmadan mevzu-
ata aykırı uygulamaları tespit edilen 40 
firma hakkında yaklaşık 230 milyon lira 
idari para cezası uygulandı."
Dolandırıcılık kapsamında değer-
lendirildi
 Denetimler kapsamında 7 firma-
nın faaliyetlerinin, Türk Ceza Kanu-
nu'nun ilgili maddelerinde yer alan do-
landırıcılık suçu kapsamında değerlendi-
rildiği belirtilen açıklamada, şunlar kay-
dedildi: "İnceleme raporlarına ek 7 so-
ruşturma raporu hazırlanarak ilgili cum-
huriyet başsavcılıklarına intikal ettirilmiş-
tir. Bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da tüketici haklarının korunması 
ve haksız rekabetin önlenmesi için Ba-
kanlığımızca Kanun ve Mesafeli Sözleş-
meler Yönetmeliği çerçevesinde etkin, 
yoğun ve yaygın denetimler yapılmaya 
devam edilecektir.” (AA)

Ticaret Bakanlığı tüketiciyi
 mağdur eden e-ticaret 

firmalarına ceza uyguladı
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 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, gönül-
lülük faaliyetlerine katılarak şehir içindeki or-
ganizasyonlar ve afet bölgelerinde destek 
sağlayan gönüllülerine teşekkür etmeye 
devam ediyor. 
 Resmi sosyal medya hesaplarından 
yapılan paylaşımlarla, gönüllülerin katkıları 
takdir edilerek her birine ayrı ayrı teşekkür 
ediliyor.
 Destek veren gönüllüler arasında 
Meryem Cengiz, Abdullah İnce ve Aybüke 
Kaya'ya özel teşekkür eden Kırşehir AFAD İl 
Müdürlüğü, bu gönüllülerin emeklerini ve 
katkılarını öne çıkardı. 
 Yapılan teşekkürler, gönüllülerin mo-
ralini yükseltirken, onların fedakarlıklarının 
ne kadar değerli olduğunu bir kez daha göz-
ler önüne seriyor.

 Kırşehir AFAD gönüllüleri, il içinde 
ve dışında, her türlü afet, eğitim ve organi-
zasyonda aktif rol alarak büyük bir özveriyle 
çalışıyor. 
 Gönüllüler, tüm Kırşehirli vatandaş-
ları da AFAD gönüllüsü olmaya davet ediyor. 
 Gönüllülük faaliyetleri ve eğitimle-
rinde, Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü Eğitim 
Şube personelleri tarafından afetlere karşı 
bilinçlendirilen Kırşehirli vatandaşlar, gönül-
lü olmanın mutluluğunu yaşıyor.
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, gönül-
lülük ruhunu teşvik ederek daha fazla va-
tandaşın bu faaliyetlere katılmasını hedefli-
yor. 
 Gönüllülerin katkılarıyla afetlere 
daha hazırlıklı bir toplum oluşturulması 
amaçlanıyor.(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehirli iş adamı.
 Kırşehir aşığı Malkoç.
 Kırşehir dışında lafta birçok bozkır 
aşığı iş insanımız var, bunların Kırşehir’e ya-
tırımları, faydaları yok denecek kadar az sa-
dece Kırşehirliler gecelerinde ve Kırşehirli-
ler derneğinde bol edebiyat yaparlar.
 Ercan Malkoç bunlardan değil der-
nekle işi olmayan, şirin şehrini unutmayan-
lardan.
 Anadolu’nun bağrında Kırşehir için 
kalbi atan.
 Yağmurlu aşiretinin kıymetli iş insa-
nı.
 Çok değerli dostum Ercan Mal-
koç’un Kırşehir’e yatırmaları durmuyor.
 Yıllar öncesinde ana vatanım, baba 
yurdum, benin şehrim dediği Ana dolunun 
bozkırına yükseltmiş olduğu beş yıldızlı ter-
mal oteliyle Kırşehir sevdasını gösteren 
Ercan Malkoç.
 Bozkırın şirin ahi şehri benim için 
çok değerli diyen Malkoç Sevdiği, saydığı 
büyük ozan Neşet Ertaş anısına yapmış ol-
duğu eseri sosyal medyada ve Kırşehirliler 
arasında konuşuluyor.
 Kırşehir ne kadar Anadolu’nun mer-
kezi ahilerin diyarı ozanların Türkmen şehri 
olsa da seçilmişler, atanmışlar tarafında çok 
önemsenmiyor.
 Bugün bir ilin kalkınması, yatırma-
ları öncelik seçilmişlerin atanmışların ve 
odaların birlikteliğinde oluyor.
 Kırşehir’de dün olmadığı gibi bu-
günde seçilmişler, atanmışlar ve odalar ara-
sında birliktelik kopuk.
 Senin partin, benim partim hazım-
sızlığı devam ediyor.
 İlimize bu güne kadar bir olalım, iri 
olalım, diri olalım, birlikte gelin Kırşehir ola-
lım diyen ne siyasi geldi nede sivil toplum 
örgütleri.
 Ercan Bey yatırım yapıyor sosyal 
medyada ve ulusal basınında Neşet bahçesi 
konuşuluyor, ilin ileri gelen seçilmişleri, baş-
kanları bir teşekkür bile etme gayreti gös-
termiyorlar.
 Ahi şehri şirin Kırşehir’in üzerinde 
bu hasetlik, fesatlık, çekememezlik oldukça 
ne yatırımcı gelir nede yarımcıya değer ve-
rilir.
 Kırşehir için gayret eden değerli işi 
insanı Ercan Malkoç benim için hasetçiler 
değil Kırşehir’im diyor.
 Tüm ulusal basında yayınlanan 
Neşet Ertaş bahçesi görenleri gezenleri 

mutlu ediyor.
 Geçen gün çaylı muhabbetimizde 
Malkoç böyle bir projeden bahsetmişti.
 Avrupa’ya gittiğinde görmüş oldu-
ğu bir müzenin aynısı düşündüğünü ve ya-
pacağından bahseden Malkoç.
 Avusturya Salzburg gezisinde bes-
teci Wolfgang Amadeus Mozart için hazırla-
nan müzeden etkilenmiş Kırşehirli iş insanı 
Malkoç, bunun aynısı gönül insanı Kırşehirli 
dünyanın dinlediği halk ozanı Neşet Ertaş’ı 
için neden olmasın demişti.
 Mozart için varda Memleketimin de-
ğeri Neşet Ertaş için neden bir açık hava 
müzesi olmasın diyordu.
 Bahçe için Tarım ve Orman Bakan-
lığından, kent merkezindeki termal otelin 
yanında bulunan yaklaşık on dönümlük 
alana Halk ozanı Neşet Ertaş'ın anısına Kır-
şehir turizmine katmış olduğu gönül bahçe-
si gezmeye görmeye değer olmuş.
 İlk girişinizde "Bahçe Duvarından 
Aştım" türküsünden esinlenilerek "Neşet 
Ertaş Türkü Bahçası" ismi verilen, "Can 
yakıp kalp kırma ey insanoğlu" öğüdüyle ka-
pılarını aralayan mekân, yürüyüş yolu, din-
lenme ve müzik duraklarından oluşuyor.
 Bahçede, sanatçının sevilen eserle-
rinin isimlerini taşıyan duraklara gelenler 
sensörlü müzik kutuları sayesinde türküleri 
dinleyebiliyor.
 "Gönül dağı", "Mühür Gözlüm", "Za-
hidem", "Ahirim Sensin", "Ah Yalan Dünya", 
"Neredesin Sen" gibi türkülerin isimlerini ta-
şıyan on durağın yanı sıra bahçede üç bine 
yakın fidan ve çok sayıda çiçek bulunuyor.
 Yürüyüş yolunun farklı noktalarında 
Ertaş'ın sözlerinin yazıldığı kemerlerle karşı-
lanan ziyaretçiler.
 Neşet Ertaş'ın doğup büyüdüğü 
evin birebir örneğini de görebiliyor.
 Neşet Ertaş türküleri eşliğinde 
büyük ozanın bahçesini geze bilirsiniz.
 Abdal geleneğinin büyük ozanı 
Ertaş anısını yaşatmak için bu güzel bahçe-
yi ilimize kazandıran Kırşehir sevdalı Ercan 
Malkoça teşekkür ediyorum.

 Kırşehir'de uzun süredir me-
rakla beklenen şarj edilebilir hibrit 
araçlar için önemli bir gelişme ya-
şandı. 
 Çevreyi koruma ve ekono-
mik tasarruf sağlama hedefiyle hib-
rit araç almayı düşünen Kırşehirliler 
için sevindirici haber, Resmi Gaze-
te'de yayımlanan yasa düzenleme-
siyle geldi. 
 Elektrikli menzili 70 kilo-
metrenin üzerinde olan hibrit araç-
lar için Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) 
indirimi uygulanmaya başlandı. 
 Bu indirim sonrası araç fi-
yatlarında 400-500 bin lira arasında 
düşüş bekleniyor.
 Yeni Düzenleme Neler 
Getiriyor?
 Resmi Gazete’de yayımla-
nan yasa düzenlemesi, kamu sektö-
ründe maliyetlerin düşürülmesi ama-

cıyla hazırlandı. 
 Düzenlemeyle birlikte, kar-
bon dioksit emisyonu 25 gramın al-
tında olup, elektrikli menzili 70 km 
ve üzerinde olan şarj edilebilir hibrit 
araçların ÖTV oranları yüzde 30 ile 
yüzde 70 arasında değişecek.
 İndirimden Yararlanabi-
lecek Araç Şartları:
 Motor silindir hacmi 1600 
cm³'ü geçmeyen, ÖTV matrahı 
1.350.000 TL'yi aşmayan araçlar: 
 Yüzde 30 ÖTV indirimi.
 Motor silindir hacmi 1600 
cm³'ü geçmeyen, ÖTV matrahı 
1.350.000 TL'yi aşan araçlar: 
 Yüzde 60 ÖTV muafiye-
ti.
 Motor silindir hacmi 1600 
cm³'ü geçen fakat 1800 cm³'ü geç-
meyen, ÖTV matrahı 1.350.000 
TL'yi aşmayan araçlar:

 Yüzde 70 ÖTV indirimi.
 Bu düzenleme, Kırşehir'de 
hibrit araçlara olan ilgiyi artırması 
bekleniyor. 
 Bayiler, araç fiyatlarını yeni 
düzenlemeye göre güncellemeye 
başladı bile. 
 Türkiye pazarında şarj edi-
lebilir hibrit araçlar sunan markalar, 
bu indirimden faydalanarak reka-
bette öne çıkmayı hedefliyor.
 ÖTV İndirimi Sonrası Fiyat 
Hesaplaması
 Piyasa değeri 1 milyon 689 
bin lira olan bir otomobilin, ÖTV in-
dirimi sonrası fiyatı 1 milyon 83 bin 
TL'ye kadar düşüyor. 
 Bu da araç sahiplerinin 
büyük bir tasarruf sağlayacağını gös-
teriyor.
 Aracın vergisiz bedeli: 
1.083.333 TL
 Yüzde 30 ÖTV: 325.000 TL
 Ara toplam: 1.408.333 TL
 Yüzde 20 KDV: 281.666 TL
 Toplam fiyat: 1.689.999 TL
 Kırşehirli vatandaşlar için 
bu ÖTV indirimi, hem çevre dostu 
bir araç sahibi olma hem de ekono-
mik olarak kazanç sağlama fırsatı 
sunuyor. 
 Hibrit araçlara olan ilginin 
artması ve satışların yükselmesi bek-
leniyor. 
 Şimdi, hibrit araç hayali 
kuran Kırşehirliler için harekete 
geçme zamanı!
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, su kaybını önlemek, ta-
rımda verimliliği artırmak ve bitki 
sağlığını korumak amacıyla Kırşehir-
li vatandaşlara yönelik önemli bir 
açıklamada bulundu. 

 Müdürlüğün yaptığı bilgilen-
dirmede, bitkilerin hangi saatlerde 
sulanması gerektiği konusunda dik-
kat edilmesi gereken hususlara 
vurgu yapıldı.
 Açıklamada, bahçe sulama-

sının yapılması için en ideal zama-
nın günün erken saatleri olduğu be-
lirtildi. 
 Sabah erken saatlerde ya-
pılan sulamanın bitkilerin suyu düz-
gün bir biçimde emmesine yardımcı 
olduğu ifade edilerek, “Güneş ışığı 
yüzünden bitkileriniz kurumadan 
önce sulama yapabilirsiniz. 
 Bu, bitkilerinizin gün içeri-
sinde nem dengesini sağlayarak, ku-
rumasına ve ölmesine engel olacak-
tır” denildi.
 Sulamanın akşam saatlerin-
de de yapılabileceği ancak bu du-
rumda dikkatli olunması gerektiği 
vurgulandı. 
 Akşam saatlerinde yapılan 
sulamanın bitkilerin gece boyunca 
ıslak kalmasına neden olabileceği, 
bunun da mantar gibi hastalıkların 
oluşmasına yol açabileceği belirtildi. 
 Bu nedenle akşam sulama-
sının fazla olmaması gerektiği konu-
sunda uyarılarda bulunuldu.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, bilinçli sulama uygula-
maları konusunda vatandaşları bil-
gilendirerek, tarımda verimliliğin ar-
tırılması ve bitki sağlığının korun-
ması için önemli uyarılarda bulun-
maya devam ediyor.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de hibrit araç sahiplerine 
müjde: ÖTV indirimi geldi!

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü
 gönüllülerine teşekkürlerini sürdürüyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nden 
bahçe sulama konusunda önemli uyarılar
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 Nihayet iftar sona erdi gece ol-
muştu.Melikşah bir sıçrayışta ayağa, 
Çinli’sine koşup Vezir’in yüzündeki sıkıntılı 
ifadeyi yetiştirmek için sabırsızlanıyordu. 
Nizam ise önce dirseklerine dayanıp güç 
aldı, sonra büyük zorlukla doğrulup ayağa 
kalkabildi. Harem çadırları uzakta değildi, 
yaşlı amca kızı ona acılarını dindirecek etki-
li bir çay hazırlayacaktı. Gideceği yer en 
fazla yüz adım uzaklıktaydı. Çevresinde im-
paratorluk ordugahlarının o kaçınılmaz hay 
huyu ve gürültüsü hüküm sürüyordu Yol bit-
mek bilmiyor, Nizam tek başına adımlarını 
sürüdü, gözden düşmüş bir ihtiyardan ne 
koparılabilir?
 Yine de birisi yaklaştı yanına , sırtı-
na yamalı bir aba geçirmişti.Hayır dualar mı-
rıldanıp duruyordu. Nizam elini kesesine 
atıp üç altın çıkardı.Hala yanına gelmeye 
cüret eden bu yabancıyı ödüllendirmek la-
zımdı.
 Şimşek gibi bir parıltı, havada şim-
şek gibi çakan bir bıçak.​Her şey çok çabuk 
olup bitti.​ Nizam’ın elin havaya kalktığını 
görmesiyle hançerin giysisini, tenini delip 
kaburgalarının arasına saplanması bir ol-
muştu.Bağırmadı bile .Sadece şaşkınlığını 
belirten bir hareket yaptı,ciğerlerine son 
kez bir soluk çekti. Karanlıkta şimşek gibi 
çakan hançer, o kalkıp inan el ve tükürür 
gibi “Al bakalım bu armağanı, ta Ala-
mut’tan geliyor sana!” diyen o gerilmiş 
ağız, yere devrilirken ağır ağır akan görün-
tüler halinde gözlerinin önünden bir kez 
daha akıp geçti.
 Hasan Sabbah tarihin gördüğü 
en ürkütücü cinayet aygıtını kurmayı başar-
mıştı; buna kimse itiraz edemez.​Ama 11. 
Yüzyılın kana gömülen o son yıllarında bu 
aygıtın karşısına başka bir örgüt dikilmişti. 
Katledilen Vezir’e duydukları sadakatin ha-
rekete geçirdiği Nizamiyeciler, farklı ve 
belki de biraz daha sinsi yöntemlerle, asla 
Hasan Sabbah’ın adamları kadar yankı 
uyandırmayan, ama en az onlar kadar yıkıcı 
sonuçlar veren yollarla ölüm saçacaklardı.
 Kalabalık , Haşşaşin fedaisinden 
geriye kalanlardan hıncını alırken beş subay 

Nizam’ın hala sıcak bedeninin başında ağ-
layarak toplandılar, beş sağ el ileriye doğru 
uzandı, beş ağız koro halinde tekrarladı: 
“Huzur içinde uyu efendimiz, düşman-
larından hiç biri sağ kalmayacak.”
 Kimden başlayacaklardı? Ellerindeki 
kara liste uzun, ama Nizam’ın talimatları 
çok açıktı.Beş adamın durumu yeniden isti-
şare etmelerine bile gerek yoktu.Ağızların-
dan mırıltı halinde bir isim döküldü.
 Melikşah çok tuhaf davranıyor-
du.Vasisinin ölümünden yararlanıp impara-
torluğun dizginlerini sonunda eline alacağı 
beklenirdi.​Ama hiç de öyle olmadı.
 18 Kasım 1092’de Melikşah Bağ-
dat’ın kuzeyindeydi, ormanlık ve bataklık 
bir bölgede avlanıyordu. Dolaşmak karnını 
acıktırmıştı. Köleler koşuştu. Bir düzine 
adam yaban hayvanlarını kesip, derilerini 
yüzüp şişe geçirdiler.Bir süre sonra açıklık 
bir alanda etler kızarmaya başladı. En yağlı 
but hükümdara sunuldu.O da iştahla yiyip 
karnını doyurdu. 
 Birden bağırsakları yırtılıyormuş 
gibi bir ağrı saplandı karnına. Melikşah 
acıyla kıvranıyordu, yanındakilerin dizlerinin 
bağı çözüldü.Sinirle elindeki kadehi fırlatıp 
attı,ağzındakileri tükürdü. İki büklüm oldu, 
içi boşaldı, sayıklamaya başladı,sonra da ba-
yıldı. Çevresindeki onlarca muhasip, asker 
ve hizmetkar titriyor, birbirlerini kuşkuyla sü-
züyorlardı. İçkiye zehrin kimin karıştırdığı 
hiç öğrenilemeyecekti.Belki de turşuya ka-
tılmıştı. Yoksa av etine mi? Ama herkes 
aklından hesap yaptı: Nizam öleli otuz 
beş gün olmuştu.Vezir “kırkını göre-
meyecek “demişti.Öcünü alanlar veri-
len mühlete uymuşlardı.

 Terör devleti İsrail'in Dışiş-
leri Bakanı Yisrael Katz, sosyal 
medya hesabından yaptığı payla-
şımda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a yönelik tehditlerde bu-
lundu. 
 Katz, Irak'ın ABD tarafından 

devrilen ve idam edilen lideri Sad-
dam Hüseyin ile Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ı bir tutarak, "Erdoğan 
İsrail'e saldırmayı planlıyormuş. Sad-
dam da böyle diyordu. 
 Birisi ona Saddam'ın sonu-
nu hatırlatsın." ifadelerini kullandı.

 Bu skandal açıklamalara 
Türkiye'den tepkiler gecikmedi. 
 Dışişleri Bakanlığı, Katz’ın 
sözlerine verdiği yanıtta, “Soykırımcı 
Hitler’in sonu nasıl olduysa, soykı-
rımcı Netanyahu’nun sonu da öyle 
olacak. 
 Soykırımcı Naziler nasıl 
hesap verdiyse, Filistinlileri yok et-
meye çalışanlar da öyle hesap ve-
recek.” ifadelerine yer verdi.
 Konuya ilişkin bir açıklama-
da AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’dan geldi.
  Vekil Erkan, Cumhurbaşka-
nı Erdoğan’a desteklerini vurguladı-
ğı açıklamasında şunları söyledi:
 “Hastaneleri, sivil kampları, 
camileri, evleri ve okulları bombala-
yıp binlerce Filistinli kardeşimizi 
şehit eden soykırımcı İsrail’in Dışiş-
leri Bakanı’nın Cumhurbaşkanımızı 
hedef alan beyanlarını kınıyorum. 
 Aziz Milletimiz ve bizler; 20 
yılı aşkın süredir ülkemize ve aziz 
milletimize kararlılıkla hizmet eden, 
daima zalimin karşısında ve mazlu-
mun yanında yer alan, korkusuz 
lider Recep Tayyip Erdoğan'ın ya-
nındayız.”
 Vekil Erkan, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın liderliğine ve Türkiye’nin 
Filistin davasına olan desteğine 
vurgu yaparak, İsrail'in saldırgan tu-
tumuna karşı durmaya devam ede-
ceklerini belirtti.(SEVGİ ER)

 Memur Sen Kırşehir Şubesi, 
mevcut vergi kanununun engellilere 
yönelik hükümleri hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu. 
 Şube, engellilerin hayatları-
nı kolaylaştıran araç gereç ve özel 
bilgisayar programlarının vergi mu-
afiyetine tabi tutulduğunu belirtti. 
 Yapılan açıklamada, "Mev-
cut Vergi Kanunu’nun hükümlerine 
göre engellilerin eğitimleri, meslek-
leri ve günlük yaşamlarını kolaylaş-
tırmak için özel olarak üretilen araç 
gereç ve özel bilgisayar programları 
vergiden muaf tutulmuştur. 
 Buna göre tekerlekli san-
dalye, ekran okuyucu programlar, 
işitme cihazı, ortez, protez, koltuk 
değneği gibi engellilerin hayati ihti-
yaçları daha ekonomik ve daha kali-

teli olarak temin edilmektedir" de-
nildi.
 Şube, TBMM'de görüşül-
mekte olan Vergi Kanunu ve Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi'nin engellilerin 
haklarını göz ardı eden ve hak mah-
rumiyetine neden olacak hükümler 
içerdiğini belirtti. 
 Şube yetkilileri, "Bu madde-
nin yasalaşması halinde engelliler 
için zorunlu ihtiyaç olan yardımcı 
araç-gereçler en az %18 oranında 
fiyat artışına uğrayacaktır.  
Böylece, zaten çoğunluğu ekonomik 
sıkıntı içinde olan engellilerin bu 
ürünlere erişmesi imkansız hale ge-
lecek ve mağdur edecek" ifadelerini 
kullandı.
 Memur Sen Kırşehir Şubesi, 

TBMM ve siyasi iradeye seslenerek, 
engelli yaşamını kolaylaştıracak 
araç-gereçlerin temini için Engelli 
Hakları Sözleşmesi ve sosyal devlet 
olmanın gerekliliklerinin yerine geti-
rilmesi çağrısında bulundu. 
 Açıklamada, "Engelli insanı-
mız ve onlara sağlanan kolaylıklar 
mali bir yük olarak görülmemeli; en-
gelli insanımızın hayatlarını ve istih-
damını kolaylaştıracak tedbirler alın-
malı; sosyal maliyet üretecek yanlış 
bir vergi düzenlemesi düşüncesin-
den vazgeçilmelidir" denildi.
 Şube, engellilerin haklarının 
korunması ve yaşamlarının kolaylaş-
tırılması adına tüm ilgilileri bu 
önemli konuda duyarlılığa davet 
etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir'de 
eğitim ve sağlık ala-
nında önemli bir 
adım atıldı. 
 Kırşehir Bil 
Koleji Kampüsü ile 
Özel Musa Gül Has-
tanesi arasında kar-
şılıklı hizmet proto-
kolü imzalandı. 
 Bu protokol 
ile Kırşehir Bil Koleji, 
öğrencilerinin akade-
mik başarılarını des-
teklemenin yanı sıra 
sağlıklarını da ön 
planda tutmayı 
amaçlıyor.
 Protokol kap-

samında Kırşehir Bil 
Koleji öğrencileri, ve-
lileri ve okul çalışan-
ları, Özel Musa Gül 
Hastanesi'nin kaliteli 
sağlık hizmetlerinden 
ayrıcalıklı olarak ya-
rarlanabilecekler. 
 Bu iş birliği, 
eğitim ve sağlık sek-
törlerinde örnek teş-
kil edecek bir adım 
olarak değerlendirili-
yor.
 Kırşehir Bil 
Koleji yetkilileri, bu 
anlaşmanın öğrenci-
lerin ve velilerin sağ-
lık hizmetlerine daha 

kolay ve ayrıcalıklı 
bir şekilde erişimini 
sağlayacağını belirtti. 
 Ayrıca, oku-
lun sağlık ve güven-
lik standartlarını 
daha da yükseltece-
ğini vurguladı.
 Özel Musa 
Gül Hastanesi yetkili-
leri ise, böyle bir pro-
tokolün imzalanma-
sının Kırşehir halkı 
için önemli bir kaza-
nım olduğunu ifade 
etti. 
 Hastane yö-
netimi, öğrencilere 
ve okul personeline 

en iyi sağlık hizmeti-
ni sunmak için tüm 
olanaklarını seferber 
edeceklerini belirtti.
 Bu protokol, 
Kırşehir Bil Koleji ve 
Özel Musa Gül Has-
tanesi arasında uzun 
soluklu ve verimli bir 
iş birliğinin başlangı-
cı olarak görülüyor. 
 Eğitim ve 
sağlık sektörlerinin 
bu tür iş birlikleri ile 
daha da güçleneceği 
ve Kırşehir halkının 
yaşam kalitesinin ar-
tacağı öngörülüyor.
(FİLİZ ÖZ)

AK Parti Milletvekili Necmettin 
Erkan'dan Erdoğan'a destek: 

"Cumhurbaşkanımızın yanındayız"

Engellilere yönelik vergi 
muafiyeti tehlikede: 

Memur Sen Kırşehir Şubesi uyardı
Kırşehir Bil Koleji ve

 Özel Musa Gül Hastanesi 
protokol imzaladı
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Son Başvuru Tarihi:   20.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    12.08.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Alparslan Bay-
raktar, Türkiye'nin 
enerji filosunun yeni 
üyesi yüzer üretim, 
depolama ve tahliye 

platformunun (FPSO) 
hafta başında Singa-
pur'dan yola çıkaca-
ğını belirterek, 
"Yüzer üretim tesisi 
ile 2026 yılında Kara-
deniz'de üretime baş-

lamayı hedefliyoruz." 
dedi.
 Bayraktar ka-
tıldığı programda Tür-
kiye'nin enerji gün-
demine ilişkin değer-
lendirmelerde bulun-

du.
 Türkiye'nin 
enerji filosuna katıla-
cak yeni gemiye iliş-
kin bilgiler paylaşan 
Bayraktar, "Yeni ge-
mimiz ya da yüzer 

üretim platformumuz 
önümüzdeki hafta ba-
şında Türkiye'ye 
doğru yola çıkıyor. 
 Bu gemi 
esas itibarıyla bizim 
doğal gazda, Karade-
niz gaz sahasındaki 
üretimimizi artırmak 
için planlamalarımı-
zın içerisinde yer 
alan bir ünite, bir 
platform." ifadesini 
kullandı.
 "Gemi, Sin-
gapur'dan önümüz-
deki hafta başında 
yola çıkacak.
  İki aya 
yakın bir seyir süresi 
var." bilgisini payla-
şan Bayraktar, plat-
formun Marmara'da 
bir tersanede birkaç 
ay süren bakım işle-
minden geçeceğini, 

sonrasında Filyos Li-
manı'na gideceğini 
söyledi.
 Sakarya Gaz 
Sahası'nda günlük 
5,5 milyon metreküp 
olan üretimin ilk 
fazda 2025'in ilk çey-
reğinde 10 milyon 
metreküpe çıkarılma-
sının hedeflendiğini 
kaydeden Bayraktar, 
"Bu yeni platformla 
biz inşallah bunu 20 
milyon metreküpe çı-
karmış olacağız." 
dedi.
 Platformun, 
2026'da aktif şekilde 
günlük 10 milyon 
metreküp doğal gaz 
üreteceğini ve yakla-
şık 5 milyon hanenin 
doğal gaz ihtiyacını 
karşılayacağını akta-
ran Bayraktar, "Yüzer 

üretim tesisi ile 2026 
yılında Karadeniz'de 
üretime başlamayı 
hedefliyoruz. Gemi, 
Sakarya Gaz Saha-
sı'na gidecek ve 20 
yıl boyunca orada bu 
gazı üretmeye 
devam edecek. 
Orada sabit kalacak." 
diye konuştu.
 Bayraktar, 
platformun boyunun 
yaklaşık 300, genişli-
ğinin 56, yüksekliği-
nin 58 metre olduğu-
nu belirterek, gemi-
nin deniz tabanından 
gazı alarak işleyece-
ğini ve deniz taba-
nından karadaki tesi-
se göndereceğini 
ifade etti.
 Türkiye, 
Nijer'de 2025'te 
ilk altın üretimini 

yapacak
 Türkiye'nin 
Somali açıklarında 
petrol ve doğal gaz 
aramak amacıyla So-
mali hükümetiyle im-
zaladığı anlaşmaya 
değinen Bayraktar, 
anlaşma kapsamında 
Somali açıklarında 
yaklaşık 5'er bin kilo-
metrekarelik ve top-
lamda 15 bin kilo-
metrekarelik 3 deniz 
sahasında imtiyaz ve 
ruhsat aldıklarını bil-
dirdi.
 Bayraktar, 
"Hızlı bir şekilde 3 bo-
yutlu sismik çalışma-
ya başlayacağız. 
Planlamamız içerisin-
de Oruç Reis Sismik 
Araştırma Gemisi'ne 
yer verdik.
  Eylül ayının 

sonunda, ekim ayı 
başı gibi Somali'ye 
gönderiyoruz." dedi.
 Türkiye'nin, 
Afrika kıtasından 
Nijer ile enerji ala-
nında yaptığı çalış-
malarına da değinen 
Bayraktar, Türki-
ye'nin Nijer'de 3 
altın madeni sahası-
nın bulunduğunu ve 
altın çıkarmak için 
gerekli çalışmalara 
2020'de başlandığını 
anımsattı.
(AA)

Derin deniz sondaj ve sismik arama 
gemi filosuna yüzer üretim tesisi dahil edildi
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 - Avrupa'da yaşayan, tatillerini ge-
çirmek için Kayseri ve çevre illere gelen gur-
betçiler, düğün, giyim, gıda alışverişleri için 
tarihi Kapalı Çarşı'yı tercih ediyor
 - Pastırmacı Abdullah Akçakoyunlu:
 - "Gurbetçiler vatansever insanlar-
dır. Avrupa'nın en güzel şehirleri Paris'ten, 
Berlin'den buraya 'vatanım' diye geliyorlar. 
Hepsi de oradan getirip burada harcıyor"
 - Gurbetçi Veysi Albayrak:
 - "Oğlumun sünnet düğününü ya-
pacağız onun için sünnetlik aldık. Fiyatlar 
burada daha uygun”
 Avrupa'nın farklı kentlerinde yaşa-
yan ve yaz tatillerini geçirmek için Kayseri 
ve çevre illere gelen gurbetçiler, gıdadan 
düğün alışverişine, kıyafetten ayakkabıya 
kadar aradıkları her türlü ürünü tarihi Ka-
palı Çarşı'da buluyor.
 Avrupa ülkelerinden Kayseri'nin 
yanı sıra Kırşehir, Nevşehir, Niğde, Yozgat 
ve Sivas'taki baba ocaklarına gelen gurbet-
çiler, kentteki alışveriş merkezlerinde, ma-
ğazalarda, tarihi Kapalı Çarşı ve Kadınlar 
Çarşısı'nda yoğunluk oluşturuyor.
Gurbetçi vatandaşlar, alışveriş için İstanbul 
Kapalı Çarşı'dan sonra Anadolu'nun en 
büyük çarşısı olan tarihi Kapalı Çarşı ile pas-
tırmacıların bulunduğu Kadınlar Çarşısı'nı 
tercih ediyor.
 Gurbetçiler, hem tatil süresi boyun-
ca ihtiyaçlarını hem de yurt dışına götür-
mek istedikleri ürünleri çarşıdan alıyor.
 Kapalı Çarşı'da ayakkabı mağazası 
bulunan İbrahim Kılıç, AA muhabirine yap-
tığı açıklamada, gurbetçilerin gelmesiyle iş-
lerinin hareketlendiğini, yurt dışından dük-
kanına gelen müşterilerin daha çok düğün 
için ayakkabı baktıklarını söyledi.
 Erkek giyimi üzerine mağazası bu-
lunan Ziya Aydın da gurbetçilerin alışveriş 
için çarşıya gelmelerinden mutluluk duy-
duklarını dile getirdi.
 Çarşıdaki müşterilerin çoğunluğunu 
gurbetçilerin oluşturduğuna dikkati çeken 
Aydın, "Yaz günü hep gurbetçiler olur bura-
da. Alışverişlerini yaparlar biz de gereken 
hürmeti gösteririz. Onlar gelmeden hazırlık 
yaparız, istediklerini biliriz." dedi.
 Pastırmacı Abdullah Akçakoyunlu 
ise gurbetçilerin ekonomiye olan etkisine 
dikkati çekti.
 Gurbetçilerin kazandıkları parayı 
Türkiye'de harcadığını ifade eden Akçako-

yunlu, "Burası Kırşehir'in, Yozgat'ın, Sivas'ın 
merkezi yeri. Bu kadar sarraf, ayakkabı dük-
kanını başka yerde bulamazsınız. Gurbetçi-
ler vatansever insanlardır. Avrupa'nın en 
güzel şehirleri Paris'ten, Berlin'den buraya 
'vatanım' diye geliyorlar. Hepsi de oradan 
getirip burada harcıyor." diye konuştu.
- FİYATLAR UYGUN OLDUĞU İÇİN 
TERCİH EDİLİYOR
 Almanya Bremen'de doğup büyü-
yen, baba ocağı Kırşehir'e tatil için gelen ve 
Kayseri'de alışveriş yapan Veysi Albayrak 
ise her yıl geldikleri Kapalı Çarşı'yı çok be-
ğendiklerini dile getirdi.
 Çarşıdan daha çok forma tarzı spor 
kıyafetler aldıklarını anlatan Albayrak, "Oğ-
lumun sünnet düğününü yapacağız onun 
için sünnetlik aldık. Fiyatlar burada daha 
uygun." dedi.
 Danimarka'da yaşayan ve tatil için 
Sivas'a gelen Hakan Kardaş da tarihi Kapalı 
Çarşı'yı fiyatların uygun olmasından dolayı 
tercih ettiğini, çocuklarına çeşitli kıyafetler 
aldığını belirtti.
 Almanya'nın Berlin şehrinden mem-
leketi Kayseri'ye tatil için gelen Ramiye 
Kenar ise 11 ay boyunca memleket hasreti 
çektiklerini ifade etti.
 Kapalı Çarşı'da hem kendisi hem 
de çocukları için alışveriş yaptığını anlatan 
Kenar, "Orada zaman bir türlü geçmiyor, 11 
ay 2-3 yıl gibi geliyor. Buraya özlem duyu-
yoruz. Aslında temelli de dönmek istiyoruz 
ancak şartlarımız uygun değil." diye konuş-
tu.
 Kayseri Kapalı Çarşı Koruma ve Ya-
şatma Derneği Başkanı Raşit Benk de gur-
betçilerin Türkiye'ye giriş yapmasıyla çarşı-
da hareketliliğin başladığını aktardı.
 Esnafın işlerinden memnun oldu-
ğunu dile getiren Benk, şunları kaydetti:
 "Çarşımız sadece Kayseri'ye değil 
Kırşehir, Sivas, Nevşehir, Yozgat gibi kentle-
re de hitap ediyor. 
 Gurbetçi kardeşlerimiz piyasaya ha-
reket getirdi. Ürün portföyümüz çok geniş, 
müşteriler gelince her istediğini çarşımızda 
bulabilir. 
 Hediyelik eşyasından gıdasına, giyi-
minden kuruyemişine kadar her şeyi bula-
bilirler. Bir insan iki saat burada vakit geçir-
sin her aradığını bulur. Çarşımızda her 
zaman ürün takibi yapılır. Esnafımız her 
zaman sezona hazırlıklıdır." (AA)

Kayseri Kapalı Çarşı, 
gurbetçilerin İç Anadolu'daki

 alışveriş merkezi oldu

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi Kay-
makamı Muhammed Ali Batur, ilçe-
ye bağlı Aşağı Homurlu Köyü'nü zi-
yaret ederek köy halkıyla bir araya 
geldi. 
 Köyün mevcut durumu hak-
kında değerlendirmelerde bulunan 

Kaymakam Batur, vatandaşların 
talep ve şikayetlerini dinledi.
Ziyaret sırasında Kaymakam Batur, 
köydeki altyapı, eğitim, sağlık ve 
diğer sosyal hizmetler hakkında 
bilgi aldı. Köy halkının yaşam koşul-
larını yerinde gözlemleyen Batur, va-

tandaşların sorunlarını dikkatle din-
leyerek notlar aldı. Kaymakam, so-
runların çözümü için ilgili birimlerle 
koordinasyon sağlanacağını ve ge-
rekli çalışmaların yapılacağını belirt-
ti.
 Kaymakam Batur'un ziyare-
tinden memnuniyet duyduklarını 
ifade eden köy halkı, sorunlarının çö-
zümü için atılacak adımları umutla 
beklediklerini söyledi. Batur, köy zi-
yaretlerinin devam edeceğini ve va-
tandaşlarla doğrudan iletişim kura-
rak, sorunlara yerinde çözüm üreti-
leceğini vurguladı.
 Aşağı Homurlu Köyü sakin-
leri, Kaymakam Batur'un ilgisinden 
dolayı teşekkür ederken, köyde ya-
pılacak çalışmaların kısa sürede baş-
lamasını temenni etti.
(HABER MERKEZİ)

Akpınar Kaymakamı Batur’dan
 Aşağı Homurlu Köyü’ne ziyaret

 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şu-
besi, Kuzey Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası'nda (KKTO) düzenlenen Tür-
kiye-Kıbrıs Karma İstişare Komitesi 
toplantısına katıldı. 
 Şube tarafından yapılan 
açıklamada, işçi, işveren ve memur-
lar olarak bir araya geldikleri top-
lantının sosyal diyaloğun önemi ve 
birlikte çalışma kültürü üzerine ve-
rimli bir fikir alışverişine sahne ol-
duğu belirtildi.
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şu-
besi, toplantının ardından yaptığı 
açıklamada, “Türkiye-Kıbrıs Karma 
İstişare Komitesi üyeleri olarak 
KKTO’da toplantımızı gerçekleştir-
dik.
  İşçi-işveren ve memurlar 
olarak bir araya geldiğimiz istişare 
toplantısında sosyal diyaloğun 
önemi ve birlikte çalışma kültürü 
üzerine verimli bir fikir alışverişi 
oldu. Kıbrıs’ta örgütlü olan sendika-
larla bir araya gelmemize de vesile 

olan toplantının bir diğerini ülkemiz-
de gerçekleştireceğiz.” ifadelerine 
yer verdi.
 Açıklamada, toplantının Kıb-
rıs’ta örgütlü sendikalarla bir araya 
gelme fırsatı sunduğu ve gelecek 
toplantının Türkiye’de düzenlenece-
ği bilgisi paylaşıldı. Eğitim Bir Sen 
Kırşehir Şubesi, bu tür istişarelerin 
işçi, işveren ve memurlar arasındaki 

sosyal diyaloğun güçlendirilmesine 
önemli katkılar sağlayacağını vurgu-
ladı.
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şu-
besi, sosyal diyaloğun ve birlikte ça-
lışma kültürünün güçlendirilmesi 
amacıyla bu tür toplantıların önemi-
ne dikkat çekti ve gelecekte de bu 
tür etkinliklerin devam edeceğini be-
lirtti. (HABER MERKEZİ)

Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi
 Türkiye-Kıbrıs Karma İstişare 
Komitesi Toplantısına katıldı

 Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğünce, hafta boyunca ülkede çöl sı-
cakları tahmin edilmediği, sıcak 
hava dalgası beklentisinin söz konu-
su olmadığı vurgulandı.
 Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü Hava Tahmin Uz-
manı Fevzi Burak Tekin, AA muhabi-
rine, haftanın hava tahminine ilişkin 
değerlendirmelerde bulundu.
 Bugün, Marmara, Batı Kara-
deniz, Samsun dışında Orta ve 
Doğu Karadeniz'in kıyı kesimlerinde 
yağışların etkili olacağını kaydeden 
Tekin, "Çarşamba günü Orta Kara-
deniz'in kıyı kesimleri ve Doğu Kara-
deniz'de yağışlar görülecek.
  Çarşamba günü özellikle 
Trabzon, Rize ve Artvin'in kıyı ke-
simlerinde yağışların kuvvetli olma-

sını tahmin etmekteyiz. Perşembe, 
cuma günleri de ülkemizin kuzeydo-
ğu kesimlerinde yağışları görmek 
mümkün olacak." dedi.
Üç büyük ilin hava tahmini
 Tekin, İstanbul'da yarın 
sabah saatlerinde başlaması bekle-
nen yağışın gün boyu aralıklarla 
devam edeceğini, hava sıcaklığının 
önümüzdeki 3 gün 30-31 derece 
arasında olacağını bildirdi. 
 Önümüzdeki 3 gün boyun-
ca Ankara'da hava sıcaklığının 29-
32 derece arasında değişeceğini be-
lirten Tekin, İzmir'de ise yağış bek-
lenmediğini, sıcaklığın 36-38 derece 
olacağının tahmin edildiğini, rüzga-
rın kuzeyden kuvvetli eseceğini vur-
guladı. 
 Tekin, rüzgarın yarın Mar-
mara'nın güneybatısı, Kuzey Ege, 

Batı ve Orta Karadeniz'de, çarşam-
ba ise Marmara'nın güneybatısı ve 
Kuzey Ege'de kuzey yönlerden kuv-
vetli eseceğinin tahmin edildiğini 
söyledi. 
 Fevzi Burak Tekin, Ege De-
nizi'nde, deniz suyu sıcaklığının 27-
29 derece, Akdeniz'de ise 29-31 de-
rece arasında olacağını belirtti.
"Çöl sıcakları tahmin etmiyo-
ruz”
 Tekin, eyyam-ı bahur sıcak-
ları geleceğine dair iddialara ilişkin 
şunları söyledi:
 "Türk kültüründe hava tah-
miniyle ilgili vatandaşlarımızın kul-
landığı bazı kelimeler var, uzun yıllar 
gözleme dayalı cemre düşmesi, kır-
kikindi yağışları ya da pastırma sı-
cakları gibi. 
 Eyyam-ı bahur da günü-
müzde çöl sıcakları, Afrika sıcakları 
olarak adlandırılıyor. Fakat bahsedil-
diği üzere ülkemizde bu hafta bo-
yunca kavurucu sıcaklar ya da çöl sı-
cakları tahmin etmiyoruz.
  Sıcak hava dalgası beklen-
timiz söz konusu değil. 
 Aksine ülkemizin iç kesimle-
rinde Karadeniz Bölgesi'nde ve 
Doğu Anadolu'da bölge genelinde 
hava sıcaklığı mevsim normalleri al-
tında seyredecek. Batı kesimlerinde 
ve güney kesimlerde yer yer mev-
sim normalleri üzerinde olacak.”
(AA)

Yurtta bu hafta aşırı sıcak hava beklenmiyor
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 Kırşehir'in 
büyülü toprakların-
da, Anadolu'nun 

kadim kültürünü ye-
niden canlandıran 
Mucur halıları, dünya 

çapında antika de-
ğeri taşıyan eşsiz 
parçalardır. 1700’ler-
den beri varlığını sür-
düren bu halılar, gü-
nümüze çok az sayı-
da ulaşabilmiştir, 
ancak her biri birer 
kültürel hazine nite-
liğindedir.Mucur halı-
ları üzerlerindeki sim-
gelerin derin anlam-
lar taşıması nedeniy-
le büyük bir öneme 
sahiptir. 
 Türklerin Ma-
lazgirt Savaşı'ndan 
çok önce Anadolu'ya 

yerleşmeleri, bu ha-
lılara işlenen motifle-
rin tarihsel birer 

belge niteliği taşıma-
sına olanak sağla-
mıştır. 
 Göçebe 
Türkler, kültürlerini 
dayanıklı ve taşına-
bilir halılar aracılığıy-
la yeni nesillere ak-
tarmış, yerleşik ha-
yata geçtiklerinde 
ise bu mirası mimari 
yapılarına yansıtmış-
lardır.
KÜLTÜREL 
MİRASIN KORU-
YUCULARI
 Mucur halı-
ları, sadece pratik 
bir kullanım sun-
makla kalmaz, aynı 
zamanda nesiller 
boyu kültürel bilgile-
ri taşır. İslamiyet’in 
etkisiyle seccade bi-
çiminde tasarlanan 
bu halılar, sanatsal 
ve dini bir değer 
taşır. 
 Tarihi bo-
yunca önemli olayla-
rın kaydedildiği bu 
halılar, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün de 
ilgisini çekmiş ve 
onun kültürel değer-
lere olan merakıyla 
sanatseverliğini pe-
kiştirmiştir.
 Anadolu'nun 
kalbinde yer alan Kır-
şehir'in Mucur halıla-
rı, doğayla iç içe geç-
miş motifleriyle dik-
kat çeker. Kızılır-
mak’ın bereketli top-
raklarından esinle-
nen renkler ve de-
senler, bu halılara 

özgün bir güzellik 
katar. Her bir motif, 
ait olduğu yörenin hi-
kayesini anlatır. 
Ancak, halıcılığın ta-
rihçesi ve bölgesel 
özelliklerinin kayıt al-
tına alınması sınırlı 
kalmıştır.
ANTİKA DEĞERİ 
TAŞIYAN EŞSİZ 
PARÇALAR
 1700’lerden 
beri varlığını sürdü-
ren Mucur halı ve 
seccadeleri, antika 
değerinde olup 
dünya çapında ta-
nınmaktadır.
  Günümüze 
çok az sayıda ulaşa-
bilen bu değerli par-
çalar, Anadolu kültü-
rünün zenginliğini 
gözler önüne serer. 
Tarihin izlerini taşı-
yan bu halılar, adeta 
birer kültürel belge 
olarak geleceğe ışık 
tutmaktadır.
 Mucur halı-
ları, tarih boyunca 
göçebe yaşamın izle-
rini, İslamiyet’in sa-
nata etkilerini ve 
Anadolu’nun doğa 
ile iç içe geçmiş ya-
şamını yansıtarak, 
hem sanatsal hem 
de kültürel bir miras 
olarak değerini koru-
maktadır. Dünya ça-
pında antika değeri 
taşıyan bu halılar, Kır-
şehir'in büyülü top-
raklarında yeniden 
hayat bulmaktadır.
(SEVGİ ER)

Tarihin izleri: Mucur halıları

 Yaz aylarının kavurucu sıcakları Kır-
şehir’i de etkisi altına aldı. Bu yüksek sıcak-
lıklarda serinlemek için klimaların kullanımı 
kaçınılmaz hale geliyor. 
 Ancak, klimaların yanlış kullanımı 
sağlık açısından ciddi riskler taşıyabilir. Kır-
şehir'de yaşayan vatandaşlarımıza bu ko-
nuda dikkatli olmaları gerektiğini hatırlat-
mak istiyoruz.
ANİ ISI DEĞİŞİMLERİNDEN KAÇININ
 İç ortam sıcaklığının dış ortam sı-
caklığından 6-8 derece daha düşük olması 
öneriliyor. Ani ısı değişimleri vücudu olum-
suz etkileyebilir ve soğuk algınlığı gibi has-
talıklara yol açabilir.
KLİMA HAVA AKIŞINI DOĞRU AYAR-
LAYIN
 Klima doğrudan vücuda üfleyecek 
şekilde ayarlanmamalıdır. Soğuk hava akı-
mının doğrudan temas ettiği bölgelerde kas 
ağrıları ve tutulmaları yaşanabilir. Bu ne-
denle hava akışının odanın genelini soğuta-
cak şekilde ayarlanması önemlidir.
NEM ORANINA DİKKAT EDİN
 Klimalar havadaki nemi alarak ku-

ruluğa neden olabilir. Bu durum, cilt kuru-
luğu ve solunum yolu rahatsızlıklarına yol 
açabilir.
  Nem oranını dengelemek için 
klima kullanımı sırasında ortamı düzenli ola-
rak havalandırmak ve nemlendirici cihazlar 
kullanmak faydalı olacaktır.
FİLTRE TEMİZLİĞİNE ÖZEN GÖS-
TERİN
 Klimaların filtrelerinin düzenli ola-
rak temizlenmesi gerekmektedir. Kirli filtre-
ler, havadaki toz ve mikropların yayılmasına 
neden olabilir, bu da solunum yolu enfeksi-
yonlarına davetiye çıkarabilir. Klima bakımı 
konusunda uzmanlardan destek almak 
önemlidir.
KLİMALARI ARALIKLARLA KULLANIN
 Uzun süreli klima kullanımı yerine, 
aralıklarla çalıştırmak daha sağlıklıdır. Vücu-
dun doğal ısı dengesi bozulmamalıdır.
Kırşehir'de sıcaklıklarla başa çıkarken bu 
basit ama etkili önlemleri alarak hem serin-
leyebilir hem de sağlığınızı koruyabilirsiniz. 
Serin ve sağlıklı günler dileriz!
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir’de kavurucu 
sıcaklarla baş etmenin yolları: 

Klimanızı doğru kullanın!

 Emekli eski 
İl Milli Eğitim Müdü-
rü Mustafa Çelik ve 
Kırşehir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lise-
si Müdürü Hakan Va-
hapoğlu, Kırşehir’in 
Mucur ilçesi İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Ör-
san Pınar’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bu-
lundu.
 Ziyarette, 
İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Örsan Pınar, 
duyduğu memnuni-

yeti dile getirerek 
Mustafa Çelik ve 
Hakan Vahapoğlu'na 
teşekkür etti. Müdür 
Pınar, ziyaretin ken-
disi için anlamlı ve 
değerli olduğunu be-
lirterek, eğitimin ka-
litesini artırma yo-
lunda birlikte çalış-
manın önemine 
vurgu yaptı.
 Görüşme sı-
rasında, eğitimde iş 
birliği ve Mucur ilçe-
sindeki okulların du-

rumu hakkında kar-
şılıklı görüş alışveri-
şinde bulunuldu. 
Mustafa Çelik ve 

Hakan Vahapoğlu, 
Örsan Pınar’a yeni 
görevinde başarılar 
diledi.Ziyaret, iyi di-

leklerin ve karşılıklı 
teşekkürlerin ardın-
dan sona erdi.
(SEVGİ ER)

Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan 
Pınar'a hayırlı olsun ziyareti

 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, "Türkiye'yi dünyada en üst sıra-
lara taşıyacak, bu ülkenin aydınlık geleceği-
ni inşa edecek araştırmacı insan kaynağımı-
za yönelik desteklerimizi sürdüreceğiz." ifa-
desini kullandı.
 Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, TÜBİTAK Araştırma Destek Program-
ları Başkanlığı (ARDEB), Bilim İnsanları Des-
tekleme Programı Başkanlığı (BİDEB) ile 
Genel Teknoloji ve Yenilik Destek Program-
ları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından destek-
lenen projelerde, öğrencilere yapılan burs 
ödemelerinin aylık üst limitlerinde artışa gi-
dildi.
 Buna göre, ön lisans veya lisans öğ-
rencilerine verilen burs miktarı 4 bin liradan 
4 bin 800 liraya yükseltildi. Yüksek lisans 
öğrencilerine verilen burs miktarı 13 bin 
500 liradan 16 bin 500 liraya, doktora öğ-
rencilerinin aldığı burs miktarı da 20 bin li-
radan 24 bin liraya çıkarıldı. Doktora sonra-
sı araştırmacılara verilen burs miktarı ise 27 

bin lira iken 32 bin lira olarak güncellendi.
Bu arada, BİDEB 2250 Lisansüstü Bursları 
Performans Programı'nda yer alan perfor-
mans kriterlerine göre başvuru yapmaları 
durumunda, doktora öğrencileri 8 bin 700 li-
raya ve doktora sonrası araştırmacılar da 
10 bin 500 liraya kadar performans ödeme-
si alabilecek.
"İnsan kaynağımıza yönelik destekle-
rimizi sürdüreceğiz”
 Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır da sosyal medya hesabından ko-
nuya ilişkin paylaşımda bulunarak, "Bilim in-
sanlarımıza, araştırmacılarımıza ve öğrenci-
lerimize sunduğumuz TÜBİTAK burslarını ar-
tırdık. 
 Türkiye'yi dünyada en üst sıralara 
taşıyacak, bu ülkenin aydınlık geleceğini 
inşa edecek araştırmacı insan kaynağımıza 
yönelik desteklerimizi sürdüreceğiz. Milli 
Teknoloji Hamlesi hedeflerimizi yetişmiş 
insan kaynağımızla gerçekleştireceğiz." ifa-
delerini kullandı. (AA)

TÜBİTAK'ın burs miktarları artırıldı
TÜBİTAK'ın araştırmacı, bilim 

insanları ve öğrencilere sunduğu burs 
miktarlarında artışa gidildi.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Yüksek Okulu Bankacılık 
ve Sigortacılık Bölümü’nden almış 
olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı 
kaybettim. Hükümsüzdür.  
             ZEYNEP NUR ÇEKER

KIRŞEHİR 
SERVİSİMİZ 
AÇILMIŞTIR 

İRT TEL. 0386 214 14 14 
ADRES: Kındam Mah.
Ankara Kayseri Cad.
No: 6/1    KIRŞEHİR

ÇAĞ TAŞIT TİC. VE SAN. A.Ş.
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 Trabzonspor'un yeni trans-
feri Stefan Savic'in takıma katılması, 
Kırşehirli Trabzonspor taraftarları 
arasında büyük bir coşkuya sebep 
oldu. 
 Kırşehirli Trabzonsporlular, 
deneyimli savunma oyuncusu 
Savic'in takıma katılmasının kendile-
ri için büyük bir mutluluk olduğunu 

ifade ettiler.
 Bir taraftar, "Savic gibi tec-
rübeli bir savunmacının takımımıza 
katılması, bizim için büyük bir mut-
luluk. 
 Bu transferle birlikte savun-
mamız daha da güçlenecek. 
 Savic'in oyun bilgisi ve de-
neyimi, Trabzonspor'u başarıya taşı-

yacak. 
 Yeni sezonda büyük işler ba-
şaracağımıza inanıyoruz" dedi.
 Savic, Atletico Madrid'deki 
performansıyla göz doldurdu. 
 297 maçta 3 gol ve 3 asist 
yaparak takımına büyük katkılar sağ-
ladı. 
 Şimdi ise Trabzonspor for-
masıyla yeni başarılara imza atmaya 
hazırlanıyor. 
 Bu transfer, Kırşehirli Trab-
zonspor taraftarlarının umutlarını ve 
beklentilerini artırmış durumda.
 Kırşehir'de taraftarlar, yeni 
sezonun başlamasını sabırsızlıkla 
bekliyor ve Savic'in takıma yapacağı 
katkıları heyecanla izlemeye hazırla-
nıyorlar. 
 Bu transferle birlikte Trab-
zonspor'un savunma hattının daha 
güçlü olacağına inanan taraftarlar, 
yeni sezonda büyük başarılar elde 
edeceklerinden eminler.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Türkiye'nin en saygın 
antrenörlerinden Zafer Çam ve Osman 
Çevik, ASR Spor Merkezi'nde verdikleri kick 
boks dersleriyle genç sporculara ilham 
kaynağı oluyor.
  Spor dünyasının kalbi, ASR 
Spor Merkezi'nde atıyor!
  Her iki antrenörün liderliğinde 
gerçekleşen antrenmanlar, spor severlerin 
yoğun ilgisiyle karşılaşıyor.
 Zafer Çam, yılların tecrübesi ve 
başarılarla dolu kariyeriyle genç sporculara 
ilham vermeye devam ediyor. 
 "Kick boks derslerime ASR Spor 
Merkezi'nde büyük ilgi var," diyen Çam, 
detaylı teknik bilgisi ve motivasyon dolu 
yaklaşımıyla sporcuların şampiyonluk 
yolunda emin adımlarla ilerlemesini sağlıyor. 
 Çam’ın antrenmanlarına katılan 
sporcular, kısa sürede büyük ilerleme 
kaydederek başarıya koşuyorlar.
 Osman Çevik ise sporcuların fiziksel 

ve mental dayanıklılığını artırmaya yönelik 
zorlu programlarıyla dikkat çekiyor. 
 Çevik, sporcuların sınırlarını 
zorlayarak onlara gerçek bir mücadele ruhu 
aşılıyor. 
 Antrenmanları izlemek için ASR 
Spor Merkezi'ne akın eden spor severler, 
Zafer Çam ve Osman Çevik'in liderliğinde 
yetişen yeni şampiyon adaylarını hayranlıkla 
izliyor.
 ASR Spor Merkezi, Zafer Çam ve 
Osman Çevik gibi iki efsanevi antrenörü 
bünyesinde barındırarak spor dünyasında 
önemli bir yere sahip. 
 Genç sporcular, bu iki antrenörün 
bilgi ve tecrübelerinden faydalanarak 
geleceğin şampiyonları olma yolunda emin 
adımlarla ilerliyor. 
 Spor severler, ASR Spor 
Merkezi'nde hem spor yapma hem de 
büyük başarı hikayelerine tanıklık etme 
fırsatı buluyor.(FİLİZ ÖZ)

 Kulüpten yapılan 
açıklamada görüşlerine yer 
verilen Samudio, yeni ailesiy-
le mutlu olduğunu belirtti.
 Türkiye'ye dönmeyi 
çok istediğini ifade eden Sa-
mudio, "Şimdi futbolumu tek-
rar gösterebilmek için büyük 

bir fırsatım var." dedi.
 Teknik Direktör Alex 
de Souza'nın olağanüstü bir 
oyuncu, harika bir insan ve 
teknik direktör olduğunu vur-
gulayan Samudio.
 Kendisinden çok şey 
öğreneceğine inandığını kay-

detti.
 Açıklamada Atilla 
Vehbi Konuk Tesisleri’ndeki 
imza töreninde kulüp yöne-
tim kurulu üyeleri Cesur 
Burak Akar ve Recep Bayrak-
tar'ın da yer aldığı bildirildi.
(ANADOLU AJANSI)

 Erkekler D 
Grubu'nda İsrail ile 
Paraguay arasında 
Parc des Princes 
Stadyumu'nda oyna-
nan maçta bir grup 
taraftar, aylardır 
Gazze'ye yönelik sal-
dırılarını sürdüren ve 
olimpiyatlardan me-
nedilmesi istenen 
İsrail'i protesto etti.
 Filistin bay-
rakları taşıyan taraf-
tarlar, "Soykırım 
Olimpiyatları" yazılı 

pankart açtı.
 Olimpiyatlar 
öncesinde uluslara-
rası kamuoyunda 
Rusya'ya olduğu gibi 
İsrail'e de boykot uy-
gulanması gerektiği 
yönünde sesler yük-
selmiş, İsrail'in olim-
piyat müsabakaların-
dan menedilmesi ve 
hiçbir karşılaşmada 
İsrail bayrağına yer 
verilmemesi isten-
mişti.
 Ancak olim-

piyatların düzenlen-
mesinden sorumlu 
Uluslararası Olimpi-
yat Komitesi (IOC), 
İsrail'in menedilmesi 
yönünde karar alma-
dığı gibi, Fransa 
Cumhurbaşkanı Em-
manuel Macron da 
Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı ve İsrail'in 
Gazze'ye yönelik sal-
dırılarının çok farklı 
durumlar olduğunu 
öne sürerek, İsrail'e 
Rusya'ya uygulandığı 

gibi bir yaptırım uy-
gulanamayacağı yo-
rumunda bulunmuş-
tu.
 Macron, 
İsrailli sporcuların 
kendi bayraklarıyla 
müsabakalara katıla-
bilmesinin gerektiği-
ni savunmuştu.
 Fransa, 11 
Ağustos’a kadar sü-
recek olimpiyatlara 
ev sahipliği yapıyor. 
 Yaklaşık 16 
milyon turistin bek-

lendiği Paris'te dü-
zenlenen organizas-
yona 206 delegas-
yondan 10 bin 500 
sporcu katılıyor.
 İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana 
Gazze Şeridi'ne dü-
zenlediği saldırılarda 
en az 16 bin 172'si 
çocuk, 10 bin 798'si 
kadın olmak üzere 
39 bin 324 Filistinli 
öldü, 90 bin 830 kişi 
yaralandı.
(AA)

Stefan Savic 
transferi Kırşehir'de büyük 

heyecan yarattı

"ASR Spor Merkezi'nde İki Efsane: 
Zafer Çam ve Osman Çevik 

Genç Sporculara İlham Veriyor"

Olimpiyatlardaki futbol 
maçında İsrail'i protesto için

 "Soykırım Olimpiyatları" pankartı açıldı
Antalyaspor, Paraguaylı 

forvet Samudio'yu transfer etti
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